

---

# SEMG HOLDING ApS

**CVR-nr.: 35516514**

Dyssevangen 26  
3520 Farum

Årsrapport  
1. april 2023 - 31. marts 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/09/2024**

---

**Ernst Jørgensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SEMG HOLDING ApS  
Dysevangen 26  
3520 Farum

CVR-nr.: 35516514  
Regnskabsår: 01/04/2023 - 31/03/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, investeringsvirksomhed, kapitalforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. april Æ 31. marts, udviser et resultat før skat på kr. 18.267, Balancen viser en egenkapital på kr. 130.665.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. apr. 2023 - 31. mar. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			33.869
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.267	33.869
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>18.267</b>	<b>33.869</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>18.267</b>	<b>33.869</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		18.267	33.869
<b>I alt</b>		<b>18.267</b>	<b>33.869</b>

## Balance 31. marts 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.668	107.401
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>125.668</b>	<b>107.401</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>125.668</b>	<b>107.401</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.997	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>4.997</b>	
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.997</b>	
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>130.665</b>	<b>107.401</b>

## Balance 31. marts 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		50.665	27.401
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>130.665</b>	<b>107.401</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>130.665</b>	<b>107.401</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret